



Brantjenestens Yrkesorganisasjon

JUSTISDEPARTEMENTET	
29 SEPT 2004	
SAKSNR.:	200401096
AVD/KONT/BEH:	RBA R-R/ISW
DOK.NR. 48	ARKIVKODE: 625

Justis- og politidepartementet
Akersgt 42, PB 8005 Dep,
0030 Oslo

Kristiansand 28.09.04

Vedr: Forenkling og Effektivisering av Nødmeldetjenesten.

BTY vil først berømme utvalget for en grundig, informativ og god rapport/høringsdokument.

I forhold til felles nødnummer med påfølgende reduksjon i antall nødsentraler mener BTY at et nytt digitalt nødsamband bør/må være på plass før dette er realistisk.

I utredningen er det tatt høyde for at hver ny sentral bør betjene ca. 500.000 mennesker. Det er sikkert et fornuftig utgangspunkt men vi vil gjerne påpeke at befolkningsgrunnet i våre tre nordligste fylker tilsier at hele nordnorge får kun en sentral. Tele/datasikkerheten med backup/nødløsninger på alt nødvendig utstyr blir i så måte ekstremt viktig.

Videre vil vi anbefale at samtlige nye sentraler står i samme nettverk og kan være Backup for hverandre. Dette er fullt mulig, kystradioen har en slik løsning pr. i dag, samt at andre store nødsentraler i utlandet opererer med slike løsninger som fungerer utmerket. (Firmaet Frequentis i Østerrike en av verdens ledende leverandører på slike løsninger.)

Vedr. 11.4.1

- BTY mener alternativ 2, ett felles nødnummer er veien å gå.

Vedr. 11.4.2

- BTY ser "Finnlandsmodellen" med en sentral som den mest fornuftige løsningen. Dette forutsetter at det settes strenge krav til faglig kompetanse/dyktighet hos operatørene.

Vedr. 11.4.3

- BTY mener dette bør være en statlig oppgave (alternativ 2) som ikke må konkurranseutsettes. Nye sentraler med felles nødnummer må høre til under Justisdepartementet men vi ser for oss at DSB iverksetter og har det daglige ansvar for sentralene. Private aktører med "profitt" som et av målene med driften, tror vi vil være negativt for kvaliteten på tjenesten. Skulle alternativ 3 være aktuelt må det i så fall sikres at kun stat og kommune kan være eiere i et slikt selskap.

I den grad arbeidet med felles nødnummer fortsetter, ønsker Brantjenestens yrkesorganisasjon (BTY) å være en aktiv part og medspiller på veien videre.

Med vennlig hilsen

Trond Busterud, Nestleder BTY